MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE AGOSTO DE 2019

Altera o art. 22 da Portaria n2 660, de 9 de

agosto de 2019, que designa Membros do

MPDFT para oficiarem como membros

titulares no Plantão de 12 Instância do
MPDFT, no período de 11 a 18/9/19.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio

de 1993,

RESOLVE:

Art. 12 Alterar o art. 22 da Portaria n2 660, de 9 de agosto de 2019, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem como substitutos eventuais no Plantão de 12

Instância do MPDFT, no período de 11/08/19 a 18/09/19, passando a vigorar com as

seguintes alterações nas designações:

"Art. 22 (...)

MEMBROS PERÍODO
... ...

Canito José Pinto Coelho (88)

Rogério Shimura (74)
25/08/19 a 28/08/19

... ...

Luciana Bertini Leitão (75)

Alexandre Sales de Paula e Souza (87)
15/09/19 a 18/09/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

T Portrtt \ PLANTAO D01. INSTANCIA 201, \OR AGOSTO \ Alter. Plan.° de 1. Instincia - ALEXANDRE SALES e ROGË1210 SHINIURA ubstItutos eventuaIs.dec

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.576, 20 DE AGOSTO DE 2019.